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Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na Przebudowa i rozbudowa części budynku 

oświatowego na potrzeby przedszkola miejskiego w Kolnie.  

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej 

dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:  

Zapytanie nr 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie centrali wentylacyjnej o parametrach wg kart 

technicznej z załącznika? 

 

 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie centrali wentylacyjnej o parametrach wg kart technicznej 

zamieszczonej powyżej, jednakże należy zwrócić uwagę, że gabaryty proponowanej centrali są znacznie 

większe niż centrali przedłożonej w projekcie. Przy zastosowaniu proponowanej centrali należy wziąć 

pod uwagę możliwość swobodnego rozprowadzenia przewodów wentylacyjnych. 

Zapytanie nr 2:  
Czy drzwi D1-EI60, D2-EI30S, D2’-EI60S, D2”-EI30S EZ, D3-EI30S i D13 należy wykonać jako 

aluminiowe? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający akceptuje zastosowanie stolarki aluminiowej. 

 

Niniejsza odpowiedź i wyjaśnienia służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. 

Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią i wyjaśnieniami. 

 

Burmistrz Miasta Kolno  

        Andrzej Duda 

 

 

 


